A) 01 Meia aliança em ouro branco com quatro diamantes de 25 pontos cada, totalizando 100 
pontos e com 8,4g, avaliada em R$ 7.100,00;

B) 01 Relógio Rolex Feminino misto (aço e ouro) com calendário, avaliado em R$ 7.500,00.

Valor de avaliação: R$ 14.600,00 (Quatorze mil e seiscentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos reais)”.

Leia-se:

“Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

A) 01 Meia aliança em ouro branco 18 quilates, com quatro diamantes de 25 pontos cada um, 

totalizando 100 pontos, e com 8,4 g, nova, com caixa, avaliada em R$ 14.680,00;

[...]

B) 01 Relógio marca Rolex, modelo Oyster, feminino, misto (aço e ouro 18 quilates), com 
calendário de dia do mês, diâmetro de 25mm, fabricado no final da década de 1970, em 

funcionamento, em aparente bom estado, com o vidro apresentando um pouco de desgaste, 
avaliado em R$ 8.700,00.

Valor de avaliação: R$ 23.380,00 (Vinte e três mil trezentos e oitenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.690,00 (Onze mil seiscentos e noventa 
reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

ALFREDO DOS SANTOS CUNHA

JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Alfredo dos Santos Cunha, Juiz Federal, em